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1
Jordanian Insurance 

Brokers Association
Ahmed Al Abbssi  chairman jibajordan@yahoo.com

رئيس الجمعية الأردنية 

لوسطاء التأمين
الجمعية الأردنية لوسطاء التأمين أحمد العبسي 1

2
El-Faris For insurance 

services
Habash Moussa Faraj General Manager

habash_farraj@yahoo.com

h.farraj@fenforjo.com
المدير العام  حبش موسى فراج شركة  الفارس لخدمات التأمين  2

3
JoAustralia Reinsurance 

Brokers
Munir Wahab CEO mera.gazawi@joaustralia.net الرئيس التنفيذي منير وهاب الأردنية الاسترالية لوسطاء إعادة التامين 3

4 Etemad-Insurance-Agency Imad Michel Salama Managing Director imad@al-itimad.com imadsi@yahoo.com العضو المنتدب عماد ميشيل سلامة شركة الإعتماد لخدمات التأمين 4

5

Apex brokerage and 

insurance and 

reinsurance consulting

Zuhair Adli Atout
Chairman / 

General Manager
info@apexib.com zatout@apexib.com

 رئيس المجلس والمدير 

العام
زهير عدلي العطعوط

شركة أبكس لوساطة وإستشارات التأمين 

وإعادة التأمين
5

6
Guardian Insurance 

Brokers

Mohammed Fawaz

moukayed

Member of 

League Board
 contactus@gib-uae.ae

عضو مجلس إدارة 

الرابطة
محمد فواز المقيد جارديان لوساطة التأمين 6

7
 Juelmin Insurance 

Services

Mohamed Saeed 

Kamel Hamdan

Chairman / 

General Manager
hamdan@juelmin.ae

- رئيس مجلس الإدارة 

المدير العام

محمد سعيد كامل سعيد 

حمدان
م.م.ذ.جولمين لخدمات التأمين ش 7

8
United Insurance Brokers 

(UIB)
George Judd Kabban General Manager george@uibgulf.com المدير العام جورج جاد قبان (UIB)الوسطاء المتحدون  8

Bahrain 9
Protection Insurance 

Services
Samy Aziz

General Manager /

Member of 

League Board

samy@protectioneb.com
عضو / المدير العام 

مجلس إدارة الرابطة
سامـي عزيـز 9 الحماية لخدمات التأمين البحرين

Tunisia 10 GAT Assurances Akila Argoubi

Second deputy 

chairman of

League Board 

akila.argoubi@gat.com.tn
نائب ثان رئيس مجلس 

إدارة الرابطة
عقيلة العرقوبي مجمع تونس للتأمين 10 تونس

11 Haithem Al Hariri

First deputy 

chairman of 

League Board 

نائب أول رئيس مجلس 

ادارة الرابطة
هيثـم الحريـري 11

12 Fouad Al Najar فـؤاد النجـار 12

13 George Ashkar

Chairman / 

Alternate member 

of League Board

/ رئيس مجلس الإدارة 

العضو المناوب بمجلس 

إدارة الرابطة

جـورج أشقـر 13

14
Capital Insurance

Services

Ali bin Mohammed

Abdul Azeem
General Manager ali@capitaloman.com المدير العام

علي بن محمد عبد 

العظيم
العاصمة لخدمات التأمين 14

15 ZEITH Insurance Services Said Antoine
Director business 

insurance
santoun@zenith-ins.com مدير أعمال التأمين سعيد إنطوان القمة لخدمات التأمين 15

16
Arabian Insurance 

Management Services
Elie Ziade

Chairman of the 

League Board

aimsins@dm.net.lb / 

Elie.ziade@aimsins.com

رئيس مجلس إدارة 

الرابطة
إيلـي زيـادة العربية لخدمات التأمين 16

17
The Lebanese Insurance 

Brokers Syndicate-LIBS 
libs@libslb.com نقابة وسطاء التأمين فى لبنان 17

18
Al Mir Insurance 

Consultancy
Assad Abi Allamah Managing Director assad@almir-lb.com العضو المنتدب أسـد أبي اللمـع "وسطاء تأمين واعادة تأمين"الميـر  18

19
Insurance Management 

Group IMG
Essam Hitti Manager i.hitti@imglb.com مدير عصـام الحتـي IMGأنشورنس مانجمنت غروب  19

20 Khozaqh Insurance Group Roland Alkhzakah Director in charge info@khazzakains.com المدير المسؤول رولان الخزاقـة م.م.خزاقة انشورنس غروب ش 20

21 ACAIR Elias Hana General Manager
elie@acairinsurance.com / 

eliechanna@hotmail.com
المدير العام ايـلي حنـا م.م.أكيـر ش 21

22

Quality Brokers & 

Insurance Consultants 

(QBIC)

Youssef Rizkallah

General Manager / 

Original Member 

of the League 

Board

info@qbic.com.lb

العضو / مدير عام 

الأصيل بمجلس إدارة 

الرابطة

يوسف رزق الله
Quality Brokers & Insurance 

Consultants (QBIC)
22

Lebanonلبنان

haitham@na-insurance.com

haitham-hariri@hotmail.com

Union Of Insurance 

Agents and Brokers In 

Syria (UI & AB)

الأردن

الامارات

سوريا

سلطنة عمان

Jordan

United 

Arab 

Emirates

Syria

Oman

إتحاد وكلاء ووسطاء التأمين في سوريا
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23

Insurance Brokering & 

Consulting (Middle East) 

IBC

Slim Bourjeily Director in charge ibc@dm.net.lb المدير المسؤول سليم بورجيلي
الشرق  )أنشورنس بروكنغ انـد كونسلتنغ 

(ميدل ايست.سي.بي.اي- )IBC (الأوسط
23

24 B & B Insurance Brokers  Byar Bechwaty

Director in charge 

/ Alternate 

Member of the 

League Board 

pierre.bechwati@bbinsurance-lb.com

العضو / المدير المسؤول 

المناوب بمجلس إدارة 

الرابطة

بيـار البشواتي "وسطاء تأمين"بي & بي  24

25 Toni Algamous Foundation Toni Jamous
Insurance 

consultant
tonijamous@idm.net.lb مستشار تأمين طونـي جاموس مؤسسة طوني جاموس 25

26
Asia insurance & 

Reinsurance Bokers SAL
Elias Khoury Chairman

elias@pinnacle.com.lb

christiane@pinnacle.com.lb

pinnacle@pinnacle.com.lb

رئيس مجلس الادارة إلياس الخوري أسيا أنشورانس أند ري أنشورنس بروكرز 26

27 Affrad brokerage company Fadi Khoury Chairman fadi@affrad.com رئيس مجلس الإدارة فادي خوري "شركة وساطة ضمان"أفراد  27

28
Sloop Insurance 

Brokerage
Salim Yared General Manager sloop@dm.net.lb المدير العام سليـم يـارد سلوب أنشورنس بروكردج 28

29 Mohamed Chahine Insurance Broker marcinsins@gmail.com وسيط تأمين محمد شاهين 29

30 Interbroke Eli Kstantani Bikhazi Manager interbrok@idm.net.lb المدير ايلى قسطنطنى بخعازى شركة انتربروك 30

31
Royal Insurance 

Consultants
Talal Ounsi General Manager talal@royalins.com المدير العام طلال الأنسي رويال انشورنس كونسلتنتس 31

32 Gap Insurance Brokers Kholod Mofaq Watar Director in charge

insaf.allaf@sharedservice.org / 

fouad.hannoun@gapcorp.com / 

legal.advisor@sharedservice.org

المدير المسؤول خلود موفق وتار شركة غاب لوساطة التأمين 32

33
Frimer to the Insurance 

and Reinsurance Services
Hassan Ahmad Najib Chairman

reinsurance@fremir.com.eg / 

hnaguib@fremir.com.eg
رئيس مجلس الإدارة حسن أحمد نجيب فريمير لخدمات التأمين  وإعادة التأمين 33

34
Med mark Insurance 

Brokers
Dr. Walid Auf General Manager w.auf@medmarkcom.com.eg المدير العام وليد عوف. د شركة ميد مارك للوساطة التأمينية 34

35 Emks Insurance Brokers Ihab Samir Qasim

Chairman / 

member of 

League Board

info@emksinsurance.net / 

ehab.samir@emksinsurance.net

/ رئيس مجلس الإدارة 

عضو مجلس إدارة 

الرابطة

إيهاب سمير قاسم أمكس لوساطة التأمين 35

36
Wael gouda 

Mohamed El Safty 
Insurance Broker wael-elsafty@hotmail.com وسيط تأمين

وائل جوده محمد 

الصفتي
36

37 Suez Canal Co.
Maysa Mohsen 

Mustafa Abu Bakr

General production

controller
maysa@sci-egypt.com مراقب عام إنتاج

مايسة محسن مصطفي 

أبو بكر
قناة السويس للتأمين 37

38 Willis Towers Waston  Hamid mabrouck Chairman h.mabrouk@goegypte.com رئيس مجلس الإدارة حامد مبروك (شمال افريقيا)ويليس تاورز ويستون  38

39
Ahmed Ibrahim 

Mutawalli Sbgh
Insurance Broker

ahmed4insurance@hotmail.com / 

aibrahim@aiibroker.com
وسيط تأمين

أحمد ابراهيم المتولي 

السبغة
39

40
Crescent Egypt Insurance 

Brokers
Ahmed Hassan Managing Director ahmed.hassan@crescentglobal.com.eg العضـو المنتـدب أحمـد حســن كريسنت إيجيبت لوساطة التأمين 40

41 Misr Life Insurance Co.
Ahmed Mohamed 

Abdel Mohsen
Insurance Broker ahmed_mohsen32419@yahoo.com وسيط تأمين أحمد محمد عبد المحسن مصر لتأمينات الحياة 41

42
Saeed Mahmoud 

Dardeer
Insurance Broker

saiddardir@gmail.com / 

info@asaiddardir.com
وسيط تأمين

سعيد محمود دردير 

هيبة
42

43
Mohamed Ahmed.A. 

El Morsi
Insurance Broker m_morsy1265@yahoo.com وسيط تأمين

محمد أحمد أمين 

المرسى
43

44
The Egyptian Insurance 

Brokers Association

mail@eiba-eg.org / 

mr_orabi@hotmail.com / 

adel@srsons.com

الجمعية المصرية لوسطاء التأمين 44

45
Ahmed Mohamed 

Azami 
Insurance Broker ahmedazmy75@gmail.com وسيط تأمين أحمد محمد عزمي 45

46 Sham Insurance Brokers Naderah Farzat Chairman naderah.farzat@hotmail.com رئيس مجلس الإدارة نادرة فرزات شام لوساطة التأمين 46

47 Bavaria Insurance Brokers
Mohamed Fathy 

Zanhom
Chairman maryam.samwel@bib-eg.com رئيس مجلس الإدارة محمد فتحي محمد زينهم البافارية للوساطة التأمينية 47

تابع لبنان
Cont. 

Lebanon

Egypt مصـــر


